

21st July, 2022

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Company Code No. 531640

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper clippings - Advertisement

We are enclosing herewith clippings of Newspapers Advertisement addressed to the Shareholders, published on 21st July, 2022 for your information and records.

This is in due compliance of the relevant Regulations of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,

For, SUVIDHA PYFRAMESTATE CORPORATION LIMITED

KISHORE KUMAR K. GOSWAMI MANAGING DIRECTOR

ØIN:00289644)

Encl: As above.

Jaishankar

Business Brief |||

India extended concessional

loans of over \$12.3 bn to Africa:

New Delhi, July 20 (IANS) Being a trusted partner in the journey of socio-economic development,

India has extended concessional loans of over \$12.3

billion to Africa, External Affairs Minister S.

Jaishankar said on Tuesday. The country has also

granted \$700 million of grant assistance, the minister said in his address at the 17th CII-EXIM Bank Con-

clave on India-Africa Growth Partnership. He said

He noted that particularly after 2015, the intensi-

fied engagement underlines Prime Minister

Narendra Modi's personal commitment to greater

equity and sustainable development. "We have

completed 197 projects so far, 65 more are currently

under execution and 81 at the pre-execution stage,

that since post-colonial recon-

struction is the shared goal of

India and African countries, it

is only to be expected that de-

velopment partnership would

have primacy in India's Africa

policy. "This has been the cen-

terpiece of the India-Africa Fo-

rum Summit (IAFS) that first

commenced in 2008. Since then, the IAFS process has ex-

panded very significantly

both in scope and complexity of projects," Jaishankar said.

Business

GCPL revolutionises 21000 Cr personal wash category: Unveils Magic Bodywash

value of 'Putting Planet before Profits', Godrej Consumer Products Limited (GCPL), unveiled Godrej Magic Bodywash, India's first ready-to-mix bodywash at just INR.45. This innovation encourages the habit of reuse and reduce wastage, thereby, empowering people to make sustainable choice for their daily life ac-

Actor Shah Rukh Khan has been roped in as the brand ambassador for Godrej Magic Bodywash and will feature in a mass awareness campaign. Godrej Magic Bodywash, with its ready-to-mix format, is a solution to environmental concerns as well as consumer challenges.

India generates 3.5 million tonnes of plastic waste annually. Due to high water content of skin and body products, tonnes of water is shipped before production and makes the finished product heavier while it is transported. Godrej Magic Bodywash requires just 16% of the plastic in packaging and only 19% of the energy to manufacture as com-

WESTERN RAILWAY CONSTRUCTION WORKS

Dy. Chief- Engineer (Construction)I Western Railway, Pratapnagar Vadodara-390004, invites E-tender as per the details given below Tender No Dy.CE/C/I/BRC ANND-GDA/06/R Name of the Work: Construction of Station building, Platforms, Platform wall, FOBs, Water tank with staging, approach road, RCC boundary wall, fencing, Water supply arrangements, Toilet blocks, Water huts, Staff quarters, S&T structures, Electrical structures, LC Duty Bunk etc. between Anand Godhra section in connection with Anand-Godhra Doubling Project. Approximate Cost Work: ₹87,84,29,333.71/- Earnest Money to be Deposited: ₹45,42,200/ Pre-Bid Conference: To be held on 25.07.2022 Availability of Online Tender for Bidding From: 02.08.2022 To 16.08.2022 up to 15:00 Hrs. Note: 1) Regarding detailed notice containing, EMD, eligibility criteria Similar Nature of work, detailed tender conditions please visit www.ireps.gov.in 0279

bodywash, and just 10% of the total energy required to make a soap bar. Since the gel-based sachets are small and light, more sachets can be transported in every truck, leading to 44% lesser diesel consumption resulting in 44% lower carbon emissions as compared to transporting a regular bodywash.

Commenting on this launch, Sudhir Sitapati, Managing Director and CEO, Godrej Consumer Products (GCPL), said,

"Sustainability is core to our strategy. In doing so, we are committed to make amazing quality products at accessible price points. Our Magic powder-to-liquid handwash introduced in 2018 is a great example of how we have reduced plastic, water usage, and transportation costs. With the Godrej Bodywash at just INR 45, we are offering consumers bodywash as reasonable as a soap. All this while ensuring it is pocket-friendly and friendly for mother earth. We are pleased to announce Shah Rukh Khan as the face of Godrej Magic Bodywash. We roped in a celebrity for

WESTERN RAILWAY - VADODARA DIVISION VARIOUS WORKS IN CONNECTION WITH PROVISION OF RAILNET CONNECTION

Tender Notice No. S&T/BRC/21-22/24/TELE-R Date: 14-07-2022 Sr.DSTE/Vadodara acting for and or behalf of The President of India invite: e-Tenders against Tender No. SandT_ BRC 21-22 24_TELE-R. Bidders will be able to submit their original/revised bids up to closing date and time only, Manual offers are not allowed against this tender and any such manual offer received shall be ignored. (1) Name of the Work with its location: Vadodara Division: Supply, Installation, Testing & Commissioning of Telecom Materials in connection with 1. Provision of Railnet connection in ZETC Vadodara Yard. 2. Provision of Railnet connection at CPWI/SVL Office. 3. Provision of Railnet connection at CPWI/PTD Office. (2) Approximate cost of the work: ₹ 8,13,988.35/- (3) Bid Security to be deposited: ₹ 16,300/- (4) Date and time for submission of ended and opening of e-tender and opening of e-tender. 17-08-2022 @ 15:00 Hours and 17-08-2022 @ 15:00 Hours and 17-08-2022 @ 15:00 Hours and 17-08-2022 @ to the particulars and the particulars are the province of rovision of Railnet connection in ZET details can be seen etc http://www.ireps.gov.in Serio Divisional Signal & Telecommunicatior Engineer, 2nd Floor, Annex Building DRM's Office, Western Railway Pratapnagar, Vadodara-390 004. BRC-07.

Follow us on: twitter.com/WesternRly

PUBLIC NOTICE

It is notified for information that we M/s Sterling Accuris
Wellness Private Limited have terminated our PSC agreement with M/s Dave Madhusudan (APSC) with effective date 25.06.2022 for PSC Unit at Adalaj, Gandhinagar due to breach of contract.

Further post breach of the agreement and subsequent discontinuation of APSC,we shall not bear any liability by any patient/third party claim due to any misconduct done by this APSC. For, Sterling Accuris Wellness Private Limited Sd/- Rajiv Sharma Date: 19-07-2022

WESTERN RAILWAY - VADODARA DIVISION

VARIOUS TELECOM WORKS IN CONNECTION WITH **ELIMINATION OF LEVEL X-ING BY PROVIDING ROB** Tender Notice No. S&T/BRC/22-23/10/TELE-R Sr.DSTE/Vadodara acting for and on behalf of The President of India invites

E-Tenders against Tender No. SandT_BRC_22-23_10_TELE-R. Bidders will be able to submit their original/revised bids up to closing date and time only. Manua offers are not allowed against this tender and any such manual offer received shal be ignored. (1) Name of the Work with its location: Part Supply of Telecom Materials and Installation, Testing & Commissioning in connection with the works

1. Surat-Vadodara Section: Elimination of Level X-ing No. 233 between
Makarpura-Vishwamitri at Km. 392/2-4 by providing four lane ROB. 2. VadodaraGodhra Section: Elimination of Level X-ing No. 26 between Bakrol-Derol at Km. 439/40-02 by providing two lane Road Over Bridge (ROB). 3. Vadodara-Godhra Section: Elimination of Level X-ing No. 33 between Derol-Kharsaliya at Km 446/29-31 by providing two lane Road Over Bridge. 4. Vadodara-Godhra Section: Elimination of Level X-ing No. 37 between Derol-Kharsaliya at Km. 455/16-18 by providing two lane Road Over Bridge" on DEPOSIT TERMS. (3) Approx. cost o the work: ₹ 9,63,609.14/- (3) Earnest Money to be deposit: ₹ 19,300/- (4) Date and time for submission of e-tender and opening of e-tender: 17-08-2022 @ 15:00 Hours and 17-08-2022 @ 15:30 Hours. (5) Web side particular and notice for location where complete details can be seen etc: http://www.ireps.gov.ir Senior Divisional Signal & Telecommunication Engineer, 2nd Floor Annex Building, DRM's Office, Western Railway, Pratapnagar, Vadodara-390 004.

Like us on: f facebook.com/WesternRly • Follow us on: twitter.com/WesternRly

WESTERN RAILWAY - AHMEDABAD DIVISION

VARIOUS ELECTRICAL WORKS

Like us on: facebook.com/WesternRly • Follow us on: twitter.com/WesternRly

PUBLIC NOTICE

FORM NO. URC-2

Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI of the Act [Pursuant to Section 374(b) of the Companies Act, 2013 and rule 4(1) of the Companies (Authorized to Register) Rules, 2014]

Notice is hereby given that in pursuance to sub section (2) of Section 366 of the Companies Act, 2013, an application is proposed to be made after fifteen days hereof but before the expiry of thirty days hereinafter to the Registrar at Ahmedabad that M/s Ancient Comfort, a Partnership Firm may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act, 2013, as a company limited by shares.

The Principal object of the company is as follows: To carry on the business and activities of hotels, restaurant guest house, lodging house, consultant and also to act as agent and also to deal in food and food products, fruit, confectionery, wine, spirits, beer and other beverages whether alcoholic or not in India or elsewhere.

A copy of the draft memorandum and articles of the proposed company may be inspected at the office at 4th & 5th Floor, Iscon Janmahal Vadodara City Bus Stop, Opp Railway Station, Vadodara - 390005, Gujarat.

Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6,7,8 Sector 5, IMT Manesar, District Gurgaon (Haryana), Pin Code – 122050, within twenty-one days from the date of publication of this notice, with a copy to the company at its registered

Bindiya Sanjay Shah JP Iscon Private Limited Dated this 21st July, 2022 (Represented by Jateen M. Gupta

pared to a regular this product to ensure we create awareness around plastic, carbon footprint and upgrade bathing experience of soap users.

Commenting on his appointment as brand ambassador of the bodywash, actor Shah Rukh Khan, said "It's an innovative product designed intelligently to support an environment-conscious lifestyle and is almost magic! It is a simple and an effective idea that will help reduce plastic wastage and energy consumption. I am proud to endorse it and feel sustainability is a life choice and anyone can adopt it in

the smallest of ways."

Gurugram, July 20 (IANS)

Well-known for its high-

quality cameras, Japanese

electronics giant Nikon un-

veiled another masterpiece

in Gurugram on Wednesday.

mirrorless camera by Nikon,

was showcased at Museo

camera centre for the pho-

tographic arts by Nikon In-

dia managing director

Sajjan Kumar. Combining

technology and exciting el-

Change of Name

OLD NAME

THAKAR CHAYA DURGASHANKAR

JOSHI CHHAYABEN JAGDISHCHANDRA

AT.11/B, Gayatri park, Mahavirnagar, HIMATNAGAR, S.K.PIN 383001 Gujarat

& Above class"

NEW NAME

The Z 30, the newest

8,740 grievances registered against cab aggregators on service deficiency

The Centre on Wednesday informed the Lok Sabha that it has received 8,740 grievances reported against the cab aggregators for deficiency in services, inadequate consumer grievance redressal mechanism and cancellation

The Consumer Protection (E-commerce) Rules, 2020 notified under the Consumer Protection Act, 2019 require all ecommerce entities to establish a consumer grievance redressal mechanism, appoint a grievance officer for

Nikon unveils Z 30 camera, targets

social media content creators

aimed to exemplify the

small, lightweight, feature-

packed camera for vloggers

to immerse themselves in

an exciting environment.

According to Sajjan Kumar,

the Z 30 has been designed

specifically for those who

upload vlogs and other au-

diovisual content on social media platforms. "We are

elated to showcase our fea-

ture-packed, compact and

CHANGE OF NAME

I Have Changed My old

name From **HEMANT**

VASANTBHAI PATEL To

VISHRAMBHAI PATEL

Add: A-1 Uma Bunglows,

Waghodiya Road, Vadodara

390025

નામાનિ/કચ્છ/૪७૫/૨૦૨૨

Narmada, Water Resources, Water Supply &

Kalpsar Department
Tender Notice No. B-1/03/06/2022-23 (Second Attempt)

In the name of Governor of Gujarat State the Executive

Engineer, Kachchh Irrigation Construction Division, Sinchai

Sadan, 1st Floor, Near Jubilee Ground, Bhuj-Kachchh (Ph:

02832-221604) is inviting online tender for (1) Construction

of Kaide Storage Tank Near Village Bara Taluka: Abdasa,

Dist: Kachchh, Estimated Cost Rs.19.61 Lakhs (Second

Attempt) from Govt.Registered Contractors in "E-1 Class

online & Physically too. Bid documents & other details for the

works will be available on our website

http://nwr.nprocure.com by Dt.20/07/2022 up to Dt.30/07/2022

For any query please contacts our above mentioned office address

Agency must have to submit All the Documents by scanning

ements, the event was lightweight newest Z 30

New Delhi, July 20 (IANS) consumer



designation of such officer on its platform.

The grievance officer is required to acknowledge the receipt of any consumer complaint within 48 hours

mirrorless camera designed

specifically for young con-

tent creators, vloggers, and

streamers. Z 30 is an

epitome of creativity and is

poised to attract the interest

of young and ardent pho-

tography enthusiasts. We

are confident that our new

Nikon Z 30 gives creators

the ability to easily produce

the kind of video content

CHANGE OF NAME

I Have Changed My old

name From PATEL SEJAL

BHAVESH To New name

PATEL SEJALBEN

BHAVESHKUMAR

Add: At-Mokasan, Ta-Kadi,

Dist- Mehsana

CHANGE OF NAME

I Have Changed My old

DIPAKKUMAR AKA DIPESH

PRAKASHBHAI To New

name PURUSHWANI

DIPESH PRAKASHBHAI

Add: C-317, Ghanshyam

Nagar, Ghodasar,

Ahmedabad

CHANGE OF SURNAME

I PARMAR PANKAJKUMAR

GANPATBHAI, Announce that My son JAY's

surname ADALÁJA is true

and appropriate

add: Blok no.105/6 Chh Type, Sector 22,

Gandhinagar

1516R

that gets noticed," he said.

consumer grievance redressal and display the name, contact details and from the date of receipt of plaint within one month from the date of receipt of

the complaint. Based on various complaints registered by consumers on NCH, notices have been issued to two major online ride hailing platforms. The notices raise multiple issues of violation of consumer rights and unfair trade practices by the plat-

forms. The question was asked by Sangeeta Kumari Singh Deo that whether the government was aware of rising cases of complaints against online cab aggregators like OLA, UBER, regarding unfair trade practices, including forced cancellation by drivers, unreasonable cancellation charges and was replied by MOS Ashwini Kumar Chaubey.

NOTICE

Smt Chetnaba Kirpalsinh Rana Spouse of Army No.6391549H Hav / Clk (GD) (Retd) Rana Kirpalsinh Keshubha at

Zampodad, Teh Wadhwan city Dt Surendranagar change the Name and Date of birth as below: Name & date of birth: Smt Chetna Date of birth

02 December 1973 to Change Name & date of birth : Smt Chetnaba Kirpalsinh Rana Date of birth: 16.09.1977 V045

CHANGE OF NAME

I Have Changed My minor daughter old name From PATEĽ DITYA BHAVESH To BHAVESHKUMAR Add: At-Mokasan, Ta-Kadi, Dist- Mehsana

WESTERN RAILWAY

DIPTI RAJUL MODI

CHANGE OF NAME I Have Changed My old name From **SHAH DIPTIBEN DINESHBHAI** To New name Add: D/ 202, Madhavdeep Ahmedabad.

1633

E- AUCTION FOR ADVERTISING CONTRACTS					
Sr. No.	Lot No	Location / Area	Area (sq.ft)	Days	Close Date & Time of e-Auction
1	ADVT-BCT-DDR- OSD-207-22-1	Bulk advertising rights through installation & operation of Video wall at stations over MMCT Division for a period of 5 years	736.18	1826	29-07-2022 15:30
2	ADVT-BCT-BA- OH-13-22-1	At Bandra West, Railway Colony near Quarter no. 162 of size 20 ft x 20 ft = 400 sq. ft. (BA/51)	400	1826	29-07-2022 15:40
3	ADVT-BCT-BA- OH-14-22-1	At Bandra West Railway Colony near Quarter no. 163 of size 20 ft x 20 At = 400 sq. ft. (BA/53)	400	1826	29-07-2022 15:50
4	ADVT-BCT-BA- OH-15-22-1	At Bandra West South end of Railway colony, S. V. Road, Near. quarter no.161 of size 80 ft. × 40 ft. = 3200 sq. ft. (Old KHAR/1)	3200	1826	29-07-2022 16:00
5	ADVT-BCT-BA- OH-12-22-1	At Bandra (West) facing traffic coming from Bandra Talav towards Bandra station, in the compound west side of booking office of size 40 ft x 15 ft.= 600sq. ft. (BA/17)	600	1826	29-07-2022 16:10
6	ADVT-BCT-BA- OH-7-22-1	At Western Railway Colony, Carter Road, Pali Hill, Bandra-West of size 20 fix 20 ft = 400 sq. ft.(BA/18)	400	1826	29-07-2022 16:20
Auctio		fix 20 ft = 400 sq. ft.(BA/18) MMCT-ADVT-22-1.AUCTION STARTS (AL	LLOTS) 1	5:00 hrs	29 07 2022

Note: Prospective bidders are requested to visit -Auction leasing module on REPS website (www.ireps.cov.in). The lot wise details are available there in under the mentioned catalogue.

SAKAR HEALTHCARE LIMITED

[CIN: L24231GJ2004PLC043861] Registered Office: Block No. 10-13, Sarkhej-Bavla Road, Village: Changodar, Dist: Ahmedabad - 382 213 NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 18TH **ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given that the 18th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, the 20th September, 2022 at 2.00 p.m. through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

circulated for convening the AGM. In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Government of India, Ministry of Corporate Affairs, vide its Circular No. 14/2020 dated 8thApril,2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No. 20/2020 dated 5thMay,2020, Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020 Circular No. 02/2021 dated 13th Januar 2021General Circular No. 02/2022 dated 14th December, 2021 and General Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022 also and General Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022 also Securities Exchange Board of India, vide its circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12thMay,2020 and circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 Circular No. SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 dated 13th May, 2022("Circulars") have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGN along with the Annual Report 2021-22 is being sent only be electronic mode to those Members whose e-mail addresses electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2021-22 will also be available on the Company's website - www.sakarhealthcare.com, website of the Stock Exchange i.e. NSE Limited at www.nseindia.com and the AGM Notice will also be made available on the website of CDSL(agency for also be made available on the website of CDSL(agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting").

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility will be provided in the Notice of AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

a. For members holding shares in Physical mode – please provide necessary details like Folio No.,scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, Link Intime India Private Limited on their Email id: ahmedabad@linkintime.co.in; rnt.helpdesk@linkintime.co.in

b. Members holding shares in Demat mode can get their E mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to ahmedabad@linkintime.co.in rnt.helpdesk@linkintime.co.in. The 18th AGM Notice will be sent to the shareholders holding

shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.con or call1800225533.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800 22 55 33.

> By Order of the Board, for SAKAR HEALTHCARE LIMITED Bharat Soni

Place: Ahmedabad Company Secretary & Date : 20th July, 2022 Compliance Officer

BISIL PLAST LIMITED

[CIN: L17119GJ1986PLC009009] Registered Office: 406, Silver Oaks Commercial Complex,

Opp. Arun Society, Paldi, Ahmedabad - 380 007 NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 36TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Tuesday, the 20th September, 2022 at 12.00 noon through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Government of India, Ministry of Corporate Affairs, vide its Circular No. 14/2020 dated 8thApril,2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 Circular No.20/2020 dated 5thMay,2020, Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021, General Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021 and General Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022 also Securities Exchange Board of India, vide its circular No. SEBI, HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12thMay,2020 and circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January. 2021 Circular No. SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 dated 13t May, 2022("Circulars") have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations the AGM of the Members of the Company will be held through

VC/OAVM. In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2021-22 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2021-22 will also be available on the Company's website-www.bisilplast.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice will also be made available on the website of CDSL(agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility will be provided in the Notice of AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting:

a. For members holding shares in Physical mode – please provide necessary details like Folio No., scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, Link Intime India Private Limited on their Email id: ahmedabad@linkintime.co.in; nt.helpdesk@linkintime.co.in

b. Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to ahmedabad@linkintime.co.in rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

The 36th AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course In case you have any queries or issues regarding e-voting you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.cor or call 1800225533. All grievances connected with the facility for voting by electronic

means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.

By Order of the Board For Bisil Plast Limited Khushbu H. Shah Company Secretary 8 Compliance Officer

[CIN: L70102GJ1992PLC016978]

Reg. Office: A-305,306 Krishna Complex, Opp. Devashish School, Bodakdev, Ahmedabad – 380 054

CE TO THE SHAREHOLDERS FOR 30TH

ANNUAL GENERAL MEETING NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting

("AGM") of the Company will be held on Tuesday, the 27th September, 2022 at 12.00 p.m. through Video Conference ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Government of India, Ministry of Corporate Affairs, vide its Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No.20/2020 dated 5th May, 2020, Circular No.22/2020 dated 15th June, 2020 Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021General Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021 and General Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2020, 2022 dated 5th May, 2020, 2 May, 2022 also Securities Exchange Board of India, vide its circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th CIRCULAR No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May,2020 and circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 Circular No. SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 dated 13th May, 2022("Circulars") have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2021-22 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2021-22 will also be available on the Company's website- www.sicl.in, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice is also available on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting").

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility is provided in the Notice of AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

For members holding shares in Physical mode - please provide necessary details like Folio No., scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, Link Intime India Private Limited on their Email id: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

Members holding shares in Demat mode can get their Email ID registered by contracting their respective Depository Participant or by email to rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

The 30th AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course. In case you have any queries or issues regarding e-voting you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.

For Suvidha Infraestate Corporation Limited Krunal Thakkar Company Secretary & Place: Ahmedabad **Compaliance Officer** Date : 20th July, 2022



Place: Ahmedabad

Date : 20th July, 2022

રાજયમાં સરકારી જમીનો ઉપર મોટી સંખ્યામાં ગેરકાયદેસર દબાણ

રાજ્યમાં સરકારી જમીનો ઉપર ધાર્મિક પ્રવૃત્તિઓ સહિતના ગેરકાયદેસર દબાણ અટકાવવા માટે ની ખાસ ઝુંબેશ શરૂ કરવા માટે તમામ મ્યુનિસિપલ કમિશનરો અને કલેકટરો

નું મહેસુલ વિભાગે આદેશ કર્યા છે એટલું જ નહીં દબાણો દૂર કરવાની પ્રક્રિયામાં લેન્ડગ્રેબીંગ એક્ટ હેઠળ કાર્યવાહી કરવાની પણ સૂચના આપવામાં આવી છે નોંધનીય છે કે ગુજરાતમાં સરકારી પડતર ગૌચર ખરાબ તેમજ જંગલની જમીન ઉપરાંત સૈન્યની જમીનો ઉપર ભૂ માફિયાઓએ અડીંગો જમાવી દીધો છે આ ઉપરાંત શહેરોની ફરતી અને ગ્રામીણ ક્ષેત્રોમાંથી પસાર થતા હાઇવે આસપાસ પણ ધાર્મિક પ્રવૃત્તિઓ ઉપરાંત સરકારી જમીન ઉપર હોટલો ઢાબા અને મોલના એકમો બિલાડીની ટોપની જેમ ફૂટી નીકળ્યા છે જેની સામે હવે ગુજરોત સરકારના મહેસુલ વિભાગે લાલ આંખ

ગુજરાતમાં સરકારી જમીન ઉપર ધાર્મિક પ્રવૃત્તિઓ બે રોકટોક ચાલી રહી છે ત્યારે આવા દબાણો તાત્કાલિક દૂર કરી સરકારી જમીન ખુલ્લી કરવા માટે તમામ જિલ્લા કલેકૅટરો ને ખાસ અભિયાન શરૂ કરવાના આદેશ મહેસુલ વિભાગ દ્વારા કરવામાં આવ્યા છે મહેસુલ વિભાગના આદેશ મુજબ તમામ જિલ્લા કલેકટરો ઉપરાંત મહાનગરોના તમામ મ્યુનિસિપલ કમિશનરોની અધ્યક્ષતામાં આ કામગીરી કરવામાં આવે તેવી સ્પષ્ટ સૂચના આપવામાં આવી છે કે તાજેતરમાં સરકારી જમીન ઉપરના દબાણો દૂર કરવા માટે જિલ્લા તેમજ મહાનગરના વડાના વડ પણ હેઠળ ટાસ્ક્રફોર્સ ની રચના કરવામાં આવી હતી તેમ છતાં સરકારી જમીનો ઉપર થયેલા દબાણો દૂર કરવાની અસરકારક વિભાગના ધ્યાને આવતા ફરીથી આ આદેશ કરવાની ફરજ પડી છે અને વિભાગે સ્પષ્ટ સૂચના આપી છે કે સરકારી પડતર ,ગૌચુર કે ખરાબાની જમીન ઉપર ધાર્મિક પ્રવૃત્તિઓ ચલાવવાના ઓથા હેઠળ અથવા અન્ય કોઈપણ પ્રકારનું ગેરકાયદેસર દબાણ સામે આવે તો તે જગ્યા ખુલ્લી કરવા માટે લેન્ડગ્રેબિંગ એક્ટ હેઠળ કાર્યવાહી કરવાની સ્પષ્ટ સૂચના મહેસુલ વિભાગે આપી છે તો બીજી તરફ સરકારી ખુલ્લી જમીનમાં દબાણ ન થાય અને તેની સંપૂર્ણ જાળવણી થઈ શકે તે માટેની જવાબદારી પણ દરેક મહેસુલ અધિકારીને સોંપવામા આવી છે જેમાં સર્વે નંબર સહિત નામ જોગની સંપૂર્ણ વિગતો મહેશ્વરી અધિકારીને સોંપવામાં આવશે જેની સંપૂર્ણ જવાબદારી તે અધિકારીની રહેશે જયારે આવા કિસ્સાઓમાં કોઈપણ મહેસુલી અધિકારી તેને સોંપેલી જવાબદારી સંભાળવામાં નિષ્ફળ જશે તો તેવા અધિકારી સામે પણ વિભાગ દ્વારા શિષ્ટ

જમીનમાં દબાણ થાય નહીં તે માટે દર મહિને સર્વગ્રાહી રિપોર્ટ તૈયાર કરી રાજ્ય સરકારના મહેસુલ વિભાગને મોકલવાની સ્પષ્ટ સૂચના અપાઇ છે. નાકલવાના સ્પષ્ટ સૂચના અવાઇ છે. સાથે સાથે ખુલ્લી કે સરકારી જમીનમાં રાતોરાત દબાણ થાય નહીં તે માટે સરકારી ખુલ્લી જમીનનું વિડીયો રેકોર્ડિંગ તેમજ એ જગ્યાનું તાર ફેન્સીંગ કરી સમયાંતરે એ જગ્યાનું રૂબરૂ ઇન્સ્પેક્શન કરવાની સ્પષ્ટ્ સુંચના તમામ કલેકટરો અને મ્યુનિસિપલ કમિશનરોને આપવામાં આવી છે ઉલ્લેખનીય છે કે ગુજરાતમાં ગેરકાયદેસર દબાણોનો રાફડો ફાટે છે ત્યારે ભૂમિ આવો હવે સરકારી જમીનને પણ છોડતા નથી એટલું જ નહીં ધાર્મિક પ્રવૃત્તિના ઓથા હેઠળ રાજ્યમાં અનેક સરકારી જમીનો ઉપર ગેરકાયદેસર દબાણોનો રાફડો ફાટ્યો છે જેને દૂર કરવા હવે સરકાર કટિબંધ બની છે અને તમામ કલેકટરો અને મ્યુનિસિપલ કમિશનરોને આ કામગીરી ઝડપથી કરવાની સ્પષ્ટ

કરતી સ્ત્રીઓને બિઝનેસ પ્રમોશન માટે

મજબૂત પ્લેટફોર્મ પૂરું પાડવાનો હતો.

ગુજરાત પ્રદેશ ભાજપના અધ્યક્ષ શ્રી સી.આર. પાટીલ મુખ્ય અતિથિ તથા ગુજરાત સરકારના ગૃહમંત્રી શ્રી હર્ષ સંઘવી આ કાર્યક્રમમાં અતિથિ વિશેષ

તરીકે ઉપસ્થિત રહ્યાં હતાં. જૈન

અરાઇઝ ગ્લોબલ ઓર્ગેનાઇઝેશન

(જાગો)ના સ્થાપક ઉસ્મિતા એ. શાહના

માર્ગદર્શન હેઠળ ફાઉન્ડેશન છેલ્લાં સાત

વર્ષથી સ્ત્રીઓ માટે અને સ્ત્રીઓ વડે

ચાલતી સંસ્થાની કામગીરીને નવી

ઉંચાઇએ લઇ જવા માટે સતત

પ્રયત્નશીલ છે અને આ અંતર્ગત

સમયાં તરે વિવિધ કાર્યક્રમોનું આયોજન પણ કરાય છે. કોન્ફરન્સના

આયોજન વિશે વાત કરતાં ઉસ્મિતા

શાહે જણાવ્યું હતું કે, "જાગો ફાઉન્ડેશન દ્વારા વિશેષ કરીને

મહિલાઓના સશક્તિકરણ માટે

કોન્ફરન્સનું આયોજન કરતાં હું અને

અમારી સમગ્ર ટીમ ખૂબજ ઉત્સાહિત

છીએ. અમારી સંસ્થા ઘણાં વર્ષોથી

મહિલાઓના સામાજિક અને આર્થિક

ઉત્કર્ષ માટે સક્રિયપણે કામ કરે છે અને

આ કોન્ફરન્સના માધ્યમથી વિવિધ

ક્ષેત્રોમાં અગ્રેસર મહિલાઓને તેમના

કૌશલ્ય પ્રદર્શિત કરવામાં તથા

નેટવર્કિંગની તકો વિકસાવવામાં જરૂરી

સહયોગ મળી રહેશે તેવો મને વિશ્વાસ

જાગો ફાઉન્ડેશન દ્વારા 'સ્પિરિટ ઓફ વુમન કોન્ફરન્સ'નું આયોજન

અમદાવાદ, આત્મનિર્ભર બનવા અને વ્યવસાય

જૈન અરાઇઝ ગ્લોબલ ઓર્ગેનાઇઝેશન-જાગો ફાઉન્ડેશન દ્વારા આજે 'સ્પિરિટ ઓફ વુમન કોન્ફરન્સ'નું સફળ આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. આ કોન્ફરન્સનો ઉદ્દેશ્ય જૈન સમાજની તમામ બહેનોને સારી હોસ્પિટલ સુવિધાઓ, સારી કોલેજમાં શિક્ષણ, સમાજના જૈન પ્રતિષ્ઠિત વ્યક્તિઓની કંપનીઓમાં રોજગાર મળે તે માટે જરૂરી આયોજન કરવાનો તથા સ્ત્રીઓ

વિષયક કાર્યવાહી કરવાનું પણ નક્કી

દ્ય લીલા ગાંધીનગરના ઉપક્રમે દોડનું આચોજન કરાયું

ગાંધીનગર,

ધ લીલા ગાંધીનગરે શહેરની કોર્પોરેટ બિરાદરી માટે પ કી.મી.ની દોડનું આયોજન કરીને રવિવારે તેમનામાં ઉત્સાહ અને ઉર્જા ભરીને કોર્પોરેટ બિરાદરીમાં વેલનેસ અને ફીટનેસ અુંગે જાગૃતિ ઉભી કરવાનો પ્રયાસ કર્યો છે. આ સમગ્ર પ્રવૃત્તિનું આયોજન આ બ્રાન્ડના મેનુના પ્રચાર તથા સિગ્નેચર વેલનેસ પ્રોગ્રામ ઓજસ્ય બાય લીલા હેઠળ તાજેતરમાં રજૂ કરાયેલા મેનુ મારફતે સમગ્રલક્ષી વેલેનેસ પ્રોગ્રામને માર્ગે આગળ ધપાવવાનો ઉદ્દેશ છે. દોડમાં ભાગ લેનાર તમામ પાર્ટીસિપેન્ટસને એક્ઝિક્યુટીવ શેફ આશિષ રાઉત અને શેફ અભિષેક રોય તથા તેમની બાકીની ટીમે તૈયાર કરેલ સ્વાદિષ્ટ મેન પિરસવામાં આવ્યું હતું.

ધ લીલા ગાંધીનગર દ્વારા યોજવામાં આવેલ સૌ પ્રથમ પ કી.મી.ની દોડને ભારે ઉત્સાહજનક પ્રતિસાદ પ્રાપ્ત થયો હતો અને આ કાર્યક્રમમાં ટીસીએસ, એપોલો હોસ્પિટલ વગેરે ખાનગી ક્ષેત્રની કંપનીઓના પ્રતિનિધિઓ દોડમાં સામેલ થયા હતા. આ દોડને ધ લીલા ગાંધીનગરના સંકુલમાંથી વાઈસ પ્રેસિડેન્ટ અને જનરલ મેનેજર જયદીપ આનંદે લીલીઝંડી આપી હતી. શ્રી જયદીપ આનંદ પણ દરરોજ સવારે પોતાની દૈનિક કામગીરી શરૂ કરતાં પહેલાં સખત કવાયત કરવાના આગ્રહી છે.

પશ્ચિમ રેલવે – વડોદરા ડિવિઝન

ટેન્ડર નોટીસ નં. S&T/BRC/22-23/10/TELE-R at. 14-07-2022 ભારતના રાષ્ટ્રપતિ વતી અને તેમના માટે SrDSTE/વડોદરા કાર્યકારી ટેન્ડર નું SandT BRC 22 23 10 TELE-R. ની સામે ઈ-ટેન્ડરો આમંત્રિત કરે છે. બિડર્સ તેમની અસલ/ સુધારેલી બિડ બંધ થવાની તારીષ્ અને સમય સુધી જમા કરાવવા સમર્થ રહેશે, આ ટેન્ડર સામે મેન્યુઅલ ઓફર્સ માન્ય ગણાશે નહીં અને આવી કોઈપણ

મેન્યુઅલ ઓફર પ્રાપ્ત થયેલ હશે તો તેને ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહીં. (1) **કામનું નામ તેના સ્થળ સહિત** ટેલીકોમ સામગ્રીના ભાગોની આપર્તિ અને ઈન્સ્ટોલેશન, ટેસ્ટીંગ અને કમિશનીંગના સંબંધમાં કાર્ય : "1. સરત[.] વડોદરા સેક્શનઃ - ચાર લેન ROB પ્રદાન કરી કિ.મી. 392/2-4 ખાતે મકરપરા-વિશ્વામિત્રી વચ્ચે લેવલ ક્રોસિંગ નં 233 ને નાબુદ કરવું. 2. વડોદરા-ગોધરા સેક્શનઃ- બે લેન રોડ ઓવર બ્રિજ (ROB) પ્રદાન કરી કિ.મી $439/40-\overset{\circ}{02}$ ખાતે બાકરોલ-દેરોલ વચ્ચે લેવલ ક્રોસિંગ નં. 26 ને નાબૂદ કરવું. 3. વડોદરા-ગોધરા સેક્શનઃ- બે લેન રોડ ઓવર બ્રિજ પ્રદાન કરી કિ.મી. 446/29-31 ખાતે દેરોલ-ખરસાલિયા વચ્ચે લેવલ ક્રોસિંગ નં. 33 ન નાબુદ કરવું. 4. વડોદરા-ગોધરા સેક્શનઃ- બે લેન રોડ ઓવર બ્રિજ પ્રદાન કરી કિ.મી. 455/16-18 ખાતે દેરોલ-ખરસાલિયા વચ્ચે લેવલ ક્રોસિંગ નં. 37 ને નાબૂદ કરવું" ડિપોઝીટ ટર્મના આધારે. **(2) કામની અંદાજીત કિંમત** ₹ 9.63.609.14/- (3) જમા કરાવવાની અર્નેસ્ટમનીઃ ₹ 19.300/- (4) ઈ-ટેન્ડર જમા કરાવવાની અને ઈ-ટેન્ડર <mark>ખોલવાની તારીખ અને સમયઃ</mark> તા. $17 ext{-}08 ext{-}2022$ ના $15 ext{:}00$ કલાકે અને તા. $17 ext{-}08 ext{-}$ 2022 ના 15:30 કલાકે ટેન્ડર ખોલાશે. **(5) વેબસાઈટ વિગત અને નોટીસ માટે સ્થળ જ્યાંથી સંપૂર્ણ વિગતો** જોઈ શકાશે વગેરેઃ http://www.ireps.gov.in સિનીયર ડિવિઝનલ સિગ્નલ એન્ડ ટેલીકોમ્યુનિકેશન એન્જીનીયર, બીજો માળ, એનેક્ષ બિલ્ડીંગ, ડીઆરએમ ઓફીસ, પશ્ચિમ રેલવે, પ્રતાપનગર, વડોદરા-390 004.

અમને લાઇક કરોઃ 🚹 facebook.com/WesternRly • અમને ફોલો કરોઃ 🚩 twitter.com/WesternRly

પશ્ચિમ રેલવે – અમદાવાદ ડિવિઝન વિવિધ ઈલેક્ટ્રિકલ કાર્યો

ઈ-ટેન્ડર નોટીસ નં. સિની.ડીઈઈ/એડીઆઈ/17 (22-23) તા.15-07-2022. <u>અનું નં.1:</u> ટેન્ડર નં. ઈએલ 50-1-એડીઆઈ-ટી-17-2022-23R, (1) **કામનું નામઃ** ગાંધીધામ : GE લોકોમોટીવ શેડ થી રોડ કનેક્શન ની આપૂર્તિના સંબંધમાં ઈલેક્ટ્રિકલ કાર્ય. (2) **અંદાજીત ખર્ચઃ** ₹ 13,11,702/- (3) અર્નેસ્ટ મનીઃ જે 26,200/- <u>અનું નં.2:</u> ટેન્ડર નં. ઈએલ-50-I-એડીઆઈ-21-32-2022-23 (**1) કામનું નામ:** અમદાવાદ ડિવિઝન : કોકરીયા, ગાંધીથામ અને ન્યુ ભુજમાં આયુ સહ સ્થિતિના આધારે પીટ લાઈન પર ઈલેક્ટ્રિકલ એસેસરીઝ બદલવી અને પાવર સપ્લાયને મજબૂત કરવાના સંબંધમાં ઈલેક્ટ્રિકલ કાર્ય. (2) **અંદાજત ખર્ચ** ₹ 66,92,235|- (2) અર્વેસ્ટ મની: ₹ 1,33,900|- <u>અનું નં.3</u>: કેન્ડર નં. ઈએલ-50-1-એડીઆઈ-ટી: 06-2022-23**R (1) કામનું નામ**ઃ સાબરમતી માં Enhm કંડ હેઠળ EOG કોચોની જાળવણી માટે 750 વોલ્ તાયની જોગવાઈના સંબંધમાં ઈલેક્ટ્રિકલ કાર્ય. **(2) અંદાજીત ખર્ચઃ** ₹ 1,09,06,588/- **(3) અર્નેસ્** મનીઃ ₹ 2,04,500/- <u>બધા ટેન્ડરો માટેઃ</u> (4) ટેન્ડર જમા કરવાની અને ખુલવાની તારીખ અને સમયઃ તા.11ઃ 08-2022 ના 15:00 કલાકે તે પછી નહિં અને તા.11-08-2022 ના 15:30 કલાકે ટેન્ડર ખોલાશે. (5) **ઓફીસનું સરનામું અને વેબસાઈટ વિગતઃ** સિની. ડિવિઝનલ ઈલેક્ટ્રિકલ એન્જીનીયર, ડી.આર.એમ. ઓફીસ (પ.રે.), ચામુંડા બ્રિજ પાસે, જી.સી.એસ. હોસ્પિટલની સામે, નરોડા રોડ, અમદુપુરા, અમદાવાદ-382345. **વેબસાઈટ**:

અમને લાઇક કરોઃ 🚹 facebook.com/WesternRly • અમને ફોલો કરોઃ 🛂 twitter.com/WesternRly

જાહેર નોટીસ

ફોર્મ નં. યુઆરસી -ર

અધિનિયમના અધ્યાય XXI ના ભાગ I હેઠળ નોંધણી અંગેની જાહેરનામું [કંપનીઓ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૩૭૪ (બી) ને અનુલક્ષીને અને કંપનીઓ

(નોંધણી માટે અધિકૃત) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૪(૧)] આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૩૬૬ની પેટા કલમ (૨) ને આધિન રહી, એક અરજીની દરખાસ્ત કરવામાં આવેલ છે,જે મુજબ આજથી પંદર દિવસ પછી, પરંતુ ત્રીસ દિવસ પૂર્ણ થતાં અગાઉ રજિસ્ટ્રાર, અમદાવાદને કરવામાં આવશે. જે મુજબ મે. એન્સીઅન્ટ કમ્ફર્ટ, જે એક ભાગીદારી પેઢી છે, તે કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ના ચેપ્ટર XXI ના ભાગ-૧ હેઠળ શેર્સ દ્વારા લિમિટેડ કપની તરીકે રજિસ્ટર્ડ થશે.

કંપનીનો મુખ્ય હેતુ નીચે મુજબ છે. હોટલ્સ, રેસ્ટોરન્ટ, ગેસ્ટ હાઉસ, લોજિંગ હાઉસ, કન્સલ્ટન્ટનો બિઝનેસ અને પ્રવૃત્તિ કરવી તેમજ એજન્ટ તૂરીકે કામ કરવું અને ફુડ તેમજ કુડ પ્રોડક્ટર્સ, ક્રુટ, કન્ફેકશનરી, વાઈન, સ્પીરીટ્સ, બીઅર અને અન્ય બેવરેજીસ- જે આલ્કોહોલિક હોય કે ભારત બહાર કે બીજે કયાંય પણ કરી શકે છે. ડ્રાફ્ટ મેમોરેન્ડમ અને આર્ટીકલ્સ ઓફ ધ પ્રપોઝડ્ કંપનીની નકલ કચેરીખાતે નિરીક્ષણ કરી શકાશેઃ ચોથો-પાંચમો માળ, ઈસ્કોન જનમહલ વડોદરા, સિટી

બસ સ્ટોપ, રેલ્વે સ્ટેશન સામે, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૫, ગુજરાત. આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે આ અરજી સામે કોઈ વ્યક્તિને વાંધો હોય તો તેમણે પોતાનો વાંધો લેખિતમાં રજિસ્ટ્રાર, સેન્ટ્રલ રજિસ્ટ્રેશન સેન્ટર (સીઆરસી), ઈન્ડીયન ઇન્સ્ટીટયુટ ઓફ કોર્પોરેટ અફર્સ (આઈઆઈસીએ) પ્લોટ નં. ૬, ૭, ૮, સેક્ટર-પ, આઈએમટી માનસર, જિલ્લો- ગુરગાંવ (હરિયાણા), પિન કોડ- ૧૨૨૦૫૦ ને આ નોટિસ પ્રસિધ્ધ થયા તારીખથી એકવીસ દિવસમાં મોકલવી, જેની એક નકલ કંપનીને તેની રજિસ્ટર્ડ કચેરીએ મોકલવી.

બિન્દીયા સંજય શાહ **જે**પી ઈસ્કોન પ્રાથવેટ લિમિટેડ આજ રોજ તા.૨૧ જુલાઈ, ૨૦૨૨ (જતીન એમ. ગુપ્તા દ્વારા પ્રતિનિધિત્વ)

કલ્યાણ શાળામાં અલુણાનાં પર્વ निभित्ते विविध स्पर्धाओनुं आयोपन



(प्रतिनिधि)वससाड,

કલ્યાણ શાળા અતુલમાં तारी ७१ ८ नां सो भवार नां रो ४ અલુણાનાં પર્વ નિમિત્તે વિવિધ સ્પર્ધાઓનું આયોજન સાંસ્ક્રુતિક વિભાગ દ્રારા આચાર્ય સુનિલ પટેલ તથા મતી નિહારિકાબેન પટેલના માર્ગદર્શન હેઠળ કરવામાં આવ્યું હતું. વિવિધ સ્પર્ધાઓ જેવી કે મહેંદી હરીફાઈ જેમાં કુલ ૫૧ વિદ્યાર્થીઓએ ભાગ લીધો હતો. જેમાં નિર્ણાયક તરીકે મતી મીનલબેન, મતી ધરતીબેન તથા જગદીશભાઇએ સેવા આપી હતી. કેશગુંફન સ્પર્ધામાં કુલ ૧૨ વિદ્યાર્થીઓએ ભાગ લીધો હતો. જેમાં નિર્ણાયક તરીકે મતી એલિઝાબેથ તથા મતી પીનલબેને

સેવા આપી હતી. પૂજાની થાળી શણગાર સ્પર્ધામાં કુલ ૩૭ વિદ્યાર્થીઓએ ભાગ લીધો હતો. જેમાં નિર્ણાયક તરીકે મતી સંધ્યાબેન તથા મતી રસવંતીબેને સેવા આપી હતી. વેસ્ટ માંથી બેસ્ટ સ્પર્ધામાં કુલ ૪૩ વિદ્યાર્થીઓએ ભાગ લીધો હતો. જેમાં નિર્હ્યાયક તરીકે મતી હેતલબેન તથા મતી પ્રજ્ઞાબેને સેવા આપી હતી. દરેક સ્પર્ધામાં વિદ્યાર્થીઓએ પોતાનાંમાં રહેલી વિવિધ શક્તિઓને બહાર લાવવાનો પ્રયત્ન કર્યો હતો. ભાગ લેનાર વિદ્યાર્થીઓ તથા વિજેતા થયેલ વિદ્યાર્થીઓને આચાર્ય. સંચાલક મંડળ તથા સમગ્ર કલ્યાણ શાળા પરિવારે અભિનંદન પાઠવ્યા

ભાજપ પ્રદેશ પ્રમુખના બે વર્ષ પૂર્ણ થતા ખેડબ્રહ્મામાં કાર્યક્રમ ચોજાચા



(પ્રતિનિધિ) ખેડબ્રહ્મા, ભારતીય જનતા પાર્ટીના પ્રદેશ પ્રમુખ શ્રી સી.આર. પાટીલ સાહેબના અધ્યક્ષ તરીકેના બે વર્ષ પૂર્ણ થતાં તે નિમિત્તે ખેડબ્રહ્મા શહેર ભાજપ દ્વારા ૭૮ ૭૮ ૧૮ ૨૧૮૨ નંબર પર મિસ કોલ કરી દુનિયાની સૌથી મોટી પાર્ટી ભારતીય જનતા પાર્ટીના પ્રાથમિક સદસ્યતા અભિયાન માટે રાષ્ટ્રવાદી વિચારધારા સાથે લોકોને જોડાવા માટે ખેડબ્રહ્મા સિવિલ હોસ્પિટલ પાસે સભ્યની નોંધણી અને સિવિલ હોસ્પિટલમાં એડમિટ થયેલ દર્દીઓને બિસ્કીટ વિતરણનો કાર્યક્રમ કરવામાં આવ્યો હતો. જેમાં ભાજપ

ખેડબ્રહ્મા શહેર અરવિંદભાઈ રાવલ, મહામંત્રી પ્રસાત પટેલ, જિલ્લા યુવા મોરચા મહામંત્રી હિતેશ પટેલ, પ્રભારી હસમુખ પટેલ, યુવા પ્રમુખ બ્રિજેશ પ્રજાપતિ, મહામંત્રી મિલન પટેલ, મંત્રી મીનાબેન જોશી, લતાબેન ભાવસાર, નીતાબેન મહેતા, વર્ષાબેન વેલાણી, અંબિકાર્બન સુથાર, નગરપાલિકા કારોબારી અધ્યક્ષ બ્રિજેશ બારોટ, હિતેશ દીક્ષિત, હસમુખભાઈ પંચાલ, નિકુંજ રાવલ, ભાગચંદ પ્રજાપતિ, યોગેશ સુથાર, ધ્રુવ કાજરેકર, રોહિત પંચાલ અને અંકુર જાની વિગેરે લોકો હાજર રહ્યાં હતા

ગાંધીનગર મહાનગરપાલિકાની ટીમ દ્વારા શહેરના ક-७ થી ખ-७ રોડ પર દબાણ હટાવાયા

(પ્રતિનિધિ)ગાંધીનગર, ગાંધીનગર મહાનગરપાલિકા ની દબાણ શાખા દ્વારા શહેરના વિસ્તારોની અંદર ગેરકાયદે દબાણો દ્ર કરવાનું અભિયાન હાથ ધરવામાં આવ્યું છે. જે અંતર્ગત દબાણ શાખાની ટીમ દ્રારા આજે શહેરના ક-૭ થી ખ-૭ રોડ પર દબાણ દૂર કરવાની કામગીરી હાથ ધરાઇ હતી. આજરોજ ક-૭ થી ખ-૦ ૭ ડી માર્ટ રોડ પરના ગેરકાયદે

ઊભા કરેલ દબાણો દૂર કરી રોડ ખુલ્લો કરવામાં આવ્યો હતો. ઉપરાંત મહાનગરપાલિકા અંતર્ગત આવતા પેથાપુર ગામમાં પણ ટીપી -૧૬નો રોડ ખુલ્લો કરવાની કામગીરી હાથ ધરાઇ હતી. ગ્રામજનોને અવર-જવરમાં મુશ્કેલી પડતી હોવાથી રસ્તો ખુલ્લો કરવાને લઈ દબાણ દૂર કરવાની કામગીરી હાથ ધરાઇ હતી. બપોર બાદ સેક્ટર ૨૧ શાક



કરીને શાક માર્કેટની આજુબાજુ

માર્કેટ ફરતેના દબાણો પણ દૂર કરવામાં આવ્યા હતા. છેલ્લા કરવામાં આવ્યા હતા. જેમાં ખાસ ઘણા સમયથી ઊભા થયેલા દબાણોને કારણે શહેરીજનોને ફળોની લારીઓ તેમજ કપડાનાં હલાકીનો સામનો કરવો પડતો વેપારીઓ દ્વારા વાન લઈને ઊભા હતો. ફરી આ સ્થળે દબાણો ન થાય કરવામાં આવેલ દબાણ દૂર કરાયા અને થશે તો તે અંગે હતા. આ ઝુંબેશ દરમિયાન ૨ મહાનગરપાલિકા દ્વારા કડક લારી, ૨૫ પ્લાસ્ટિક સ્ટૂલ, ૨ કાર્યવાહી કરવામાં આવશે તેવી ચાદર તેમજ ૩ મોટા વાંસ પણ જપ્ત સૂચના પણ આપવામાં આવી હતી.

મહીસાગરની મુલાકાતે આવેલ

કેન્દ્રની નીતી આચોગની ટીમે જળ શક્તિ અંતર્ગત જિલ્લાના વિવિધ સ્થળોની મુલાકાત લીધી (પ્રતિનિધી) ગોઘરા, ખાતે વાવ - કુવો અને કુંડ પ્રાચીન સંતોષ વ્યક્ત કર્યો હતો. કેચ ધ રેઇન, વેર ઇટ ફોલ્સ, વેન જલ્સગ્રહ સ્થાનોની મુલાકત લીધી નીતી આયોગની

ઇટ ફોલ્સ કાર્યક્રમ અંતર્ગત કેન્દ્ર હતી. સરકારના નીતી આયોગની ટીમ મહીસાગર જિલ્લાની મુલાકાતે આવી છે. જલ શક્તિ અંતર્ગત નવી દિલ્હી નીતિ આયોગ ડાયરેક્ટર નવીન વિદ્યાર્થી અને ભારત સરકાર વોટરસેડના આસિસ્ટન ડાયરેકટર પિયુશ કુમાર જિલ્લાના નરોડા અમૃત સરોવર સાઈટનું અને પુરાતત્વીય સ્થળ કલેશ્વરી

આ મુલકાત દરમ્યાન જિલ્લા કલેક્ટર ડૉ.મનીષકુમાર, જિલ્લા વિકાસ અધિકારી કે.ડી.લાખાણી સહિત સબંધીત વિભાગના અધિકારીઓએ સાથે રહી જરૂરી વિગતો પુરી પાડી હતી. જ્યારે આ મુલાકાત દરમ્યાન નીતી આયોગની ટીમે તંત્ર દ્વારા કરવામાં આવી રહેલી કામગીરીની સરાહના કરી

નીતી આયોગની ટીમે વિવિધ સ્થળોની મુલાકાત લેતા પહેલા જિલ્લા સેવાસદન ખાતે જિલ્લામાં જળ વ્યવસ્થાપન કામગીરી અંગેની સમીક્ષા બેઠક યોજી હતી. આ બેઠકમાં જિલ્લા ગ્રામ વિકાસ એજન્સીના નિયાકમ જે.કે.જાદવ દ્વારા જિલ્લામાં હાથ ધરવામાં આવેલ કામગીરીની વિગતો વરવાના આવલ કાનગારાના વિગતા દર્શાવતું પ્રેઝટેશન રજૂ કર્યું હતું. જેની ડાયરેક્ટર નવીનકુમારે વિડીયો પ્રેઝંટેશન દ્વારા વિગતો મેળવી હતી. બેઠક દરમ્યાન કેન્દ્રની નીતી આયોગની ટીમે મહીસાગર જિલ્લામાં વિવિધ વિભાગો દ્વારા જળ વ્યવસ્થાપન અંગે કરવામાં આવેલ કામગીરીની વિગતો મેળવી હતી. ભૂગર્ભ જળ રિચાર્જ માટે કરવામાં આવેલ કામગીરીની જાત માહિતી મેળવી ભૂગર્ભ જળના સ્તરને ઉંચા લાવવા તથા પાણીના સંગ્રહ માટે જિલ્લાના વિવિધ તળાવોને ઉંડા કરવાની કામગીરીથી સંતોષ વ્યક્ત કરતા કામગીરીને બીરદાવી હતી. સાથે કલેક્ટર કચેરી ખાતે ના જળ શક્તિ પ્રદર્શનને નિહાળ્યું હતું.

આર.કે.દેસાઈ કોલેજ ઓફ એજ્યુકેશન વાપીમાં સંસ્કૃત મહોત્સવની ઉજવણી (પ્રતિનિધિ) વાપી, તાલીમાર્થીઓ દ્વારા સંસ્કૃત પુસ્તક

સંસ્થાના સાંસ્કૃતિક મંત્રી ડો.સારિકાબેન.આર.પટેલના નેજા હેઠળ વાપી સ્થિત આર.કે.દેસાઈ માં સંસ્કૃત મોહત્સવ નો બીજા દિવસની વધુ વરસાદના કારણે ઓનલાઇન કાર્યક્રમની ઉજવણી કરવામાં આવી હતી. અને સંસ્થાના અધ્યાપિકા દીક્ષિતા બેન ટેકનોલોજી આધારિત કાર્ય સાંભળતા હતા.આ કાર્યક્રમમાં સરકારી બી.એડ કોલેજ વાસદાના અધ્યાપિકા અર્ચના પટેલ નું વ્યાખ્યાનનું પણ આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું વ્યાખ્યાનનો વિષય હતો. દેસાઈ સાહે સંસ્કૃતની વર્તમાન સ્થિતિ હતું આ આચાર્ય ડો.પ્ર કાર્યક્રમના અંતર્ગત સંસ્થાના પાઠવી હતી.

નો પરિચય કરવામાં આવ્યો હતો જેમાં એસ.વાય બી.એડના તાલીમાર્થીઓ પટેલ દીપ, ટંડેલ કૂપાક્ષી અને દલાલ જાનવી દ્વારા આપવામાં આવ્યો હતો. સમગ્ર કાર્યક્રમનું સંચાલન સંસ્થાના સાંસ્કૃતિક મંત્રી ડો.સારિકાબેન. આર.પટેલ દ્વારા કરવામાં આવ્યું હતું.આભાર વિધિ અધ્યાપિકા ડો.ગુંજનબેન.વશી દ્વારા કરવામાં આવ્યું હતું. આ કાર્યક્રમ માટે સંસ્થાના ચેરમેન મિલનભાઇ દેસાઈ સાહેબ તથા સંસ્થા ના આચાર્ય ડો.પ્રીતિ ચૌહાણ શુભેચ્છા

લેસ્ટર્ન ટાઇમ્સ

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી નિર્ણય લેવો.

-જાહેરખબર મેનેજર

બિસિલ પ્લાસ્ટ લિમિટેડ

[CIN: L17119GJ1986PLC009009] રજી. ઓફિસ : ૪૦૬, સિલ્વર ઓકસ કોમર્શિયલ કોમ્પલેક્ષ, અરૂણ સોસાયટીની સામે, પાલડી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૭

૩૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૩૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) મંગળવાર, ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા યોજાશે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાર્જ સાર મળશે.

કોર્વીડ-૧૯ મહામારીના અંતર્ગત, ભારત સરકારે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં.૧૪/૨૦૨૦ તા.૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૧૭/૨૦૨૦ તા.૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૨૦/૨૦૨૦ તા.પમી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/રૂ૦રૂ૧્ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરીૂ, ૨૦૨૧ પરિપત્ર નં અને પારપત્ર ને. 0ર/૨૦૨૧ તા. ૧૩માં જાલ્યુઆરા, ૨૦૨૧ પારપત્ર ન ૧૧/૨૦૨૧ તા. ૧૪મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં ૦૨/૨૦૨૨ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૨ તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓક ઇન્ડિયાના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા.૧૨મી મે, ૨૦૨૦ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/ 2021/11 તા.૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં SEBI/HO/DDHS/ P/CIR/2022/00063 તા.૧૩મી મે, ૨૦૨૨ ("પરિપત્રો") દ્વારા AGM કોઇપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના માત્ર, VC/OAVM દ્વારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત્ ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ્ર એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) નિયમો, ૨૦૧પના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM VC/OAVM દ્વારા

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ જે સભ્યોૃના E-Mail ID કંપનીૄ / ડિપોઝિટરી઼ પાર્ટિસ્પિન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમુથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ કંપનીની વેબસાઇટ www.bisilplast.com સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશેૃ. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દા્રા હાજ્ર રહી શકશે અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ અન્વયે, VC/ OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય ગણાશે. કંપની દ્વારા તુમામ સભ્યોને AGMની નોટિસમાં વર્શવવામાં આવેલ તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની વિગ્તૂવાર પ્રક્રિયા AGMની ન્રોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાંશે.

જે સભ્યોએ પોતાના E-Mail ID કંપની/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ નુથી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મુેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોર્ગ-ઇન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે :

જે સભ્યો ફિઝિકલ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે : ફૉલિયો નંબર, શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાન કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી). વગેરે વિગતો કેંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સકર એજન્ટ, લીન્ક ઇન ટાઇમ (ઇન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડનાં E-Mail ID ઃ ahmedabad@linkintime.co.in; rnt.helpdesk@linkintime.co.in. પર મોકલવી.

જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા E-Mail દ્વારા ahmedabad@linkintime.co.in ; rnt.helpdesk@linkintime.co.in. E-Mail ID પર મેઇલ કરીને પોતાનુ E-Mail નોંધાવી શકે છે.

૩૬મી AGMની નોટીસ તુથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે. ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટ્લી આ્ર્ક્ડ ક્વેશ્ચન્સ - ("FAQs") (અવારનવારૂ પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે. અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com્ પર **E્-Mail** કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર : ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર ફ્રોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે. ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, ક્ષેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ક્યુચુરેક્ષ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અથવા 1800225533 નંબર ઉપર કરી શકાશે.

સ્થળ : અમદાવાદ.

તારીખ : ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૨

બોર્ડના હુકમથી **બિસિલ પ્લાસ્ટ લિમિટેડ** વતી,

ખુશ્બુ શાહ, કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

સાકાર હેલ્થકેર લીમીટેડ [CIN: L24231GJ2004PLC043861]

૨જી. ઓફ્સિઃ બ્લોક નં.૧૦-૧૩, સરખેજ-બાવળા રોડ, ગામ-ચાંગોદર, જી. અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩

૧૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૧૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) મંગળવાર, ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ બપોરે ૨.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા યોજા્શે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાજ સારુ મળશે.

કોવીડ-૧૯ મહામારીના અંતર્ગત, ભારત સરકારે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં.૧૪/૨૦૨૦ તા.૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૧૭/૨૦૨૦ તા.૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૨૦/૨૦૨૦ તા.પમી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ પરિપત્ર નં ૨૧/૨૦૨૧ તા. ૧૪મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં ૦૨/૨૦૨૨ તા. પમી મે, ૨૦૨૨ તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા.૧૨મી મે, ૨૦૨૦ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/ 2021/11 તા.૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં SEBI/HO/DDHS/ P/CIR/૨૦૨૨/૦૦૬૩ તા.૧૩મી મે, ૨૦૨૨ (''પરિપત્રો'') દ્વારા AGM કોઇપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજૂરી વિના માત્ર, VC/OAVM દ્વારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ્ર એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) નિયમો, ૨૦૧૫ના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM VC/OAVM દારા

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ જે સભ્યોના E-Mail ID કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ્થી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ કંપનીની વેબસાઇટ www.sakarhealthcare.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનારૃ સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિ્ગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ અન્વયે, VC/OAVM દારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય ગણાશે.

કંપની દ્વારા તુમામ સભ્યોને AGMની નોટિસમાં વર્શવવામાં આવેલ તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની વિગ્તૂવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.

જે સભ્યોએ પોતાના E-Mail ID કંપની/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ નથી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોગ-ઇન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે :

જે સભ્યો ફિઝિકલ શેર ધરાવે છે : ફોલિયો નંબર, શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાન કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી). વગેરે વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સકર એજન્ટ, લીન્ક ઇને ટાઇમ (ઇન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડના E-Mail ID : ahmedabad@linkintime.co.in; rnt.helpdesk@linkintime.co.in. પર મોકલવી.

જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા E-Mail દ્વારા ahmedabad@linkintime.co.in rnt.helpdesk@linkintime.co.in. **E-Mail ID** પર મેઇલ કરીને પોતાનુ

૧૮મી AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે. ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યોૃતે માટે

www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટ્લી આ્રક્ડ કવેશ્વન્સ - ("FAQs") (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે. અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર **E-Mail** કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર : ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર ફ્રોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે. ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપુણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સુેન્ટ્રલ ડિપોઝિ્ટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચુરેક્ષ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અથવા ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ નંબર ઉપર કરી શકાશે.

સ્થળ : અમદાવાદ.

તારીખ : ૨૦-૦૭-૨૦૨૨

બોર્ડના હુકમથી સાકાર હેલ્થકેર લીમીટેડ વતી, ભરત સોની કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

[CIN: L70102GJ1992PLC016978]

રજી. ઓફિસ : એ-૩૦૫, ૩૦૬ ક્રિષ્ના કોમ્પ્લેક્સ, દેવાશીશ સ્કૂલની સામે, બોડકદેવ, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૫૪

૩૦માં વાષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) મંગળવાર, ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ બપોરે૧૨.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા યોજાશે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાર્જ

કોવીડ-૧૯ મહામારીના અંતર્ગત, ભારત સરકારે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં.૧૪/૨૦૨૦ તા.૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૧૭/૨૦૨૦ તા.૧૩મી અંધ્રેસ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર તા. ૧૪ ૧૦૨૦ તા. ૧૩ના આપ્રલ, ૨૦૨૦, પારપત્ર ન. ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ પરિપત્ર નં ૨૧/૨૦૨૧ તા. ૧૪મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં ૦૨/૨૦૨૨ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૨ તથા સિક્યોમિટિઝિ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ એક્ડ ઇન્ડિયાના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 દાન્ડયાના પારપત્ર ન. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/ 2021/11 તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં SEBI/HO/DDHS/ P/CIR/૨૦૨૨/૦૦૬૩ તા. ૧૩મી મે, ૨૦૨૨ ("પરિપત્રો") દ્વારા AGM કોઇપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના માત્ર, VC/OAVM દ્વારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) નિયમો, ૨૦૧ પના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM VC/OAVM દારા

ઉપરોક્ત પરિપુત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટ્રિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ જે સભ્યોના E-Mail ID કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોુંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યુમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોંટિંસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ કંપનીની વેબસાઇટ www.sicl.in, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર્ સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દારા હાજુર રહી શકશે અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કુલમ ૧૦૩ અન્વયે, VÇ/ OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય ગણાશે. કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGMની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવેલ તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની વગતવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટિસમાં ઇલકટ્રાાપકલા નત આવના નાહ પાડન હતું. આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.

જે સભ્યોએ પોતાના E-Mail ID કંપની/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ ન્થી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોગ-ઈન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે : જે સભ્યો ફિઝિકલ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે : ફ્રોલિયો નંબર, શેર

સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાનુ કાર્ડની સ્ક્રેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્ક્રેન્ડ કોપી). વગેરે વિગતો કેંપનીના રજીસ્ટ્રારે અને શેરે ટ્રાન્સફર એજન્ટ, લીન્ક ઇન ટાઇમ (ઇન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડનાં E-Mail ID ઃ rnt.helpdesk@linkintime.co.in. પર મોકલવી.

જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા **E-Mail** દ્વારા ; rnt.helpdesk@linkintime.co.in. E-Mail ID પર મેઇલ કરીને પોતાનુ E-Mail નોંધાવી શકે છે. ૩૦મી AGMની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર

ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે. ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો રસભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ - ("FAQs") (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ મન્યુઅલના ઉપયોગ કરી શકે છે. અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર **E-Mail** કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર : ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર ફ્રોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે. ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ક્યુચુરેક્ષ, મકતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોએર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ : helpdesk.eyoting@cdslindia.com પર અથવા ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ નંબર ઉપર કરી શકાઁશે.

બોર્ડના હુકમથી સુવિધા ઇન્ફાએસ્ટેટ કોર્પોરેશન લિમિટેડ વતી, പടിഷ : २०-०७-२०२२ કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

ફણાલ ઠક્કર **સ્થળ** : અમદાવાદ. કંપની સેક્રેટરી અને